
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2019                                                с. Поротниково                                                       №  51

О  признании  имущества  муниципальной 
собственностью   муниципального  образования 
«Поротниковское  сельское  поселение 
Бакчарского района Томской области»

                        На основании Договора пожертвования жилого дома и земельных участков от 14.05.2019  
года, полученных правоустанавливающих  документов, руководствуясь Уставом  муниципального 
образования «Поротниковское сельское поселение Бакчарского района Томской области»», 

  
Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать  муниципальной  собственностью  муниципального  образования 
«Поротниковское  сельское  поселение  Бакчарского  района  Томской  области»  недвижимое 
имущество, указанное в Приложении № 1 к настоящему постановлению.

2. Включить имущество, указанное в Приложении № 1 к настоящему постановлению в 
Реестр муниципального имущества муниципального образования «Поротниковское сельское 
поселение Бакчарского района Томской области».

3. Поручить  бухгалтеру  Администрации  Поротниковского  сельского  поселения 
(Такмакова М.Г.) поставить имущество, указанное в пункте 1 настоящего постановления на 
баланс Администрации Поротниковского сельского поселения.

4.  Контроль за исполнением  настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава Поротниковского сельского поселения                   Н.Ю. Чумакова



Приложение  № 1 
к Постановлению Администрации 
Поротниковского сельского поселения
от 10.06.2019 г. № 51

ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА

№ 
п/п

Наименование 
объекта

Адрес 
(Местоположе
ние) объекта 

Год ввода

Год 
постройки/ 

год 
постанов-

ки на 
баланс

Балансо-
вая / 

Кадастро-
вая 

стоимос-
ть, руб.

Остаточ-
ная 

стоимост
ь, руб.

Присвое
нный 

реестро-
вый 

номер

Вид, номер и дата 
государственной 

регистрации
права

1 Наименование: 
жилой  дом; 
Назначение: 
жилое;
кол-во  этажей: 
1; кадастровый 
номер: 
70:03:0100027:1
40;
Площадь: 44,7 
кв.м.

Томская 
область, 

Бакчарский 
район, 

д.Чумакаевка, 
ул. 

Центральная, 
д.3 

1975/2019 0/264194,
88

0,00 380 Собственность, № 
70:03:0100027:140-

70/060/2019-2 от 
23.05.2019 г.

2 Наименование: 
земельный 
участок, 
кадастровый 
номер: 
70:03:0100027:8
3;
Категория 
земель:  Земли 
населенных 
пунктов;
Вид 
разрешенного 
использования
: для  ведения 
личного 
подсобного 
хозяйства;
площадь:  300 
кв.м. 

Томская 
область, 

Бакчарский 
район, 

д.Чумакаевка, 
ул. 

Центральная, 
3 

2019 0/6120 0,00 381 Собственность, № 
70:03:0100027:83-
70/060/2019-2 от 

23.05.2019 г.

Наименование: 
земельный 
участок, 
кадастровый 
номер: 
70:03:0100027:5
5;
Категория 
земель:  Земли 
населенных 
пунктов;
Вид 
разрешенного 
использования
: для  ведения 
личного 
подсобного 
хозяйства;
площадь:  2000 
кв.м. 

Томская 
область, 

Бакчарский 
район, 

д.Чумакаевка, 
ул. 

Центральная, 
3 

2019 0/40800 0,00 382 Собственность, № 
70:03:0100027:55-
70/060/2019-2 от 

23.05.2019 г.


